
Página 1 de 1

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú(PB), quinta-feira, 13 de novembro de 2024 - Edição nº 124  

PORTARIA GP nº 222/2024. 

 

DISPÕE SOBRE RESCISÃO DE VÍNCULO CONTRATUAL 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

                  

  O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 66, VI, da Lei 

Orgânica do Município, 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º.  Rescindir o vínculo contratual temporário formalizado por 

meio da Portaria GP n° 095/2023, datada de 13 de junho de 2023, que dispõe 

sobre contrato temporário por excepcional interesse público da Senhora ANA 

LAYSE VIANA DA COSTA, aprovado em 1º lugar no Processo Seletivo 

Simplificado – PSS/PMC n° 002/2023, para a função de Psicóloga – CRAS 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 

com efeitos retroativos ao dia 15 de agosto de 2024. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 13 de novembro de 2024. 

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 

PREFEITO  

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00015/2024 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00015/2024, que objetiva: Contratação da aquisição de material médico 
hospitalar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde 
do Município de Camalaú; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a 
licitação, com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 
DROGAFONTE LTDA - R$ 1.708,00; ENDOMED COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 90.281,47; 
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 134.304,80; 
EUTICA ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA - R$ 440,00; L G PRODUTOS HOSPITALARES  

LTDA - R$ 9.006,49; TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA - R$ 2.772,00; VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 
- R$ 3.360,00; VIRGINIA ISABELLE SANTANA LUCENA FREIRE - R$ 
26.540,65. 

 
Camalaú - PB, 04 de novembro de 2024 

 
UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 

 - Prefeito Interino 


	Página 1

		2024-11-13T23:32:03-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO




